
 

Uchwała Nr  XXXIV.343.2013 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia  29 sierpnia  2013 r.  

 

w sprawie realizacji projektu pod nazwą „Wspomaganie placówek oświatowych w Powiecie 

Ełckim”. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt  4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                   

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.),  

art. 212, art. 216 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.           

Nr 157, poz. 1240  z  późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do realizacji projektu  pn. „Wspomaganie placówek oświatowych w Powiecie 

Ełckim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 3.5 Kompleksowe 

wspomaganie rozwoju szkół ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2013-2015. 

§ 2.  

1. Wartość projektu wynosi 1 460 871,00 zł. 

a) środki z Unii Europejskiej - 85% środków finansowych  -   1 241 740,00 zł, 

b) środki z  budżetu państwa  -  15% środków finansowych  -    219 131,00 zł.  

§ 3. 

W przypadku nieprzyznania dofinansowania z Europejskiego Funduszu Społecznego projekt 

określony w §1 nie będzie realizowany. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


